
2025年3月29日 

 

温度補正機能付エアリークテスタ販売終了について 

 

 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、リークテスタの販売を2025年3月末をもって終了いたします。 

 

今後のアフターフォローにつきましては、以下の通り対応いたします。 

 

（機器の校正・修理について） 

・引き続き、校正・修理対応を承ります。 

・保守対応は2035年3月31日までとさせていただきます。 

 

（お問い合わせ先） 

株式会社ガスター 事業開発部 検査技術課 

TEL 046-260-3431 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


